Декану факультета «Название факультета»
Ф.И.О. декана
                                             от студента/ки …курса …группы
                                                   контрактного/бюджетного отделения
                                                                  факультета «Название факультета»                    ФИО

Заявление

Прошу Вас выдать мне платный (е) допуск (и) на отработку пропущенных занятий (лекций) по ……….(предмет) …………(дата пропуска)

P.S. не более 3 «нб»

									Дата, роспись
[bookmark: _GoBack]